suoi Antecessori, specialmente dalla S. M.
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di Urbano VIII sotto il di cui glorioso
Pontificato si effettud la devoluzione del
ducato di Urbino, ed in conseguenza di
Sinigallia. Essa costituzione commandan-
do Vosservanza delle feste in tempo di
fiera in un tratto (necessario tutto a co-
noscersi) si esprime. Deinde vero ne ex
Lac constitutione, & provisione nostra ali-
quod temporale damnum civitati pre-~
dicte , aliisque ditionis nostre, & Status
Lcclesiastici, populis preejudicium, vel de-
trimentum publico commercio , ejusque li-
bertati oriatur, preefatarum Nundinarum
tempus alios quinque dies preeter solitos,
ac consuetos producimus, ac prolunga-
mus, in hunc modum videlicet, ut nun-
dine predicte in civitate nostra Senogal-
liensi de more celebrentur per octo dies
ante festum S. Marice Magdalene , ut
insuper per novem dies subsequentes .,

usque ad initium mensis Augusti , & ul-
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terius ad pleniorem premissorum effecium,
& hujus voluntatis preevisionis, ac deter-
minationis nostr@ execulionem omniu, 5
singula jura, privilegia, indulla, statuta,
consuetudines , sententias, ac rescripta
quomodocumque a Nobis, Nostrisque Pree-
decessoribus presertim Urbano VIII, &
Innocentio X, quorum tenores hisce no-
stris preesentibus literis de verbo ad wver-
bum pro insertis , & expressis haberi vo-
lumus contra quoscumque emanata , &
a prwfata civitate nostra Senogalliensi
ebtenta , atque impetrata super jure pri-
vative celebrandi pregfato tempore nun-
dinas predictas tenore presentium non
ad ullius petitionis instantiam , sed motu
proprio , scientia , & potestate pari con-
firmamus , eique perpetuce , & inviolabi-
lis firmitatis robur, & Apostolice confir-
mationis munimen adiicimus. Deinde ut

commerciorum per dictum nundinarum
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tempus celebritas inler nostros subditos ,
&3 exteros mercatores qui ex diversis,
regionibus lerra marique cum variis mer=
cibus ad victum, € conmunem vitee usum
utilibus, & necessariis adveniunt navium
numero, jumentorumque multitudine
mercatorum jfrequentia, hominumque con-
cursu copia , € ubertate mercium in dies
magis 5 magisque augeatur , omnes gra=
tias , immunitales , ac privilegia liberum,
ac tutum commealum , accessum, ac re—
cessum, & promissam pro fide publica se-
curitatem 5 omnibus, & singulis ad di-
ctas nundinas in civitate nostra Seno—-
galliensi per agenduas accedentibus , 1bi—
que commorantibus eo modo , ac for-
ma qua durante dictarum nundinarum
tempore gaudere, ac perfrui consueve~
runt de Apostolica benignitate per supra-
dictum a Nobis constitutum temporis spa~
tium confirmamus , ac de novo indulge-